2022年 10月 11日

各 位

株式会社山形銀行

データ伝送型会計情報サービスならびに ANSERサービス「会計情報機能」で

最新の明細照会が取得できなかった事象についてのお知らせ

 日頃は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

 2022 年 10 月 11 日（火）午後 2 時 30 分頃から、データ伝送型会計情報サービスならびに

ANSER サービスの「会計情報機能」におきまして、最新の明細照会ができない事象が発生して

おりましたが、午後 4時 30分頃に解消しております。

お客さまには、多大なるご不便とご迷惑をお掛けしましたことを、深くお詫び申しあげます。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

＜やまぎん＞テレフォンセンター  0120-170-585

＜平日＞９：00～17：00

（土日祝日・年末年始を除きます）